CALENDARIO ESCOLAR 2025 - ENSINO REGULAR

Assinatura do Diretor

Supervisor de Ensino

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO Aragatuba
Colégio S3o Paulo - Educacéo Infantil Municipio:ARACATUBA Educagio Infantil Turnos:Diurno
Total L AL
1°Sem |1 2 3 4 5 6 7 8 9 10|11 |12|13 14 15 16 17 18 19 20 21 | 22| 23| 24 25 26 27 28 29 30 31 (Letivo) |AtivLet Total
Janeiro |FNJRE|RE] s| D|RE|RE|RE|RE|JRE] S| D|RE|RE|RE|REJRE] s D] Pl PlP]P]P]sS 5 0 5
Feverero | S| D] L Lfclogs]ofoifce]e sipjc]oL]Le s|{p]L|L 20 0 25
Margo plLfrn] L]l ]stofc]o]L]e siojc]o]L]L s|{po]L|L 20 0 45
Abril NN s|iolcflcfc]o]L]ls]p Licloen]s]olenjo]]L]L 20 0 65
Maio FNfLEsloloefce]oeliegslioliofefe]oee]ls]oli]e L{L]s]D 21 0 86
Junho CN S N S N N Y D N N O N N 1 D e FNfLls]bolL]L]L 20 1 107
Total do 1° semestre. 106 1 107
Total L AL
2°Sem | 1. 21 3/ al 5| 6| 7| 8| 9l10] 111213 14|15 16) 17] 18] 19| 20| 21| 22| 23| 24| 25 26| 27| 28| 29| 30| 31 |wetivo) |Ativ Let. Total
Julho FIFlFlF]lsIDlFlF]lFlF]lF]ls|D]lFIFIFIFLlF]Ss FIFlIFlF]lFlsIbplrFIFLF]P 0 0 107
Agosto Lisiopjorjorjorjorjoiysipjcorjorjorprpegsiojorjorjorfjorjrygsinpjrjrjrficrir]s]no 21 0 128
seembro L L}LfLiLlsDiLjrjojorpirysipjcofjrjojcr]tL pjorjorjrjrjrylsipjL]L 22 0 150
Outubro cfcflidsiploilcolcefce)cedstioloiiiiiiiidsiolcofcefcefcefelisiplioifili]L 23 0 173
Novembro | SIDjLlcrlirliiliysipioilcofcefcelcelisipfiiilifen]ilsiolcofcefceiceiilslio 19 0 192
Dezembro | LIFMj Ll Ll Llstplolifi]ce)celsioplolililoilr]s]plrelrelrelrelre]l s] blIreElRE|RE] 14 0 206
Total do 2° semestre. 99
Total anual| 206 206
Legendas
Férias F Divulgacdo do resultado final da avaliagdo (Deliberacdo CEE 155/17)
Planejamento p Datas de divulgacao dos resultados e Reuniao de Pais
Dia Letivo L 1 Bimestre: 30/04/2025 3 Bimestre: 09/10/2025 Resultado Final: 19/12/2025 Bim. Inicio | Térm. Total
Feriado Municipal FM 2 Bimestre: 05/08/2025 4 Bimestre: 18/12/2025 1°| 27/1 11/4 54
Feriado Nacional FN 4° | 14/4 30/6 53
Festa Junina FJ 4° 1/8 30/9 43
4°1 1/10 19/12 56
02/01/2025 Homologo, /A

Dirigente Regional de Ensino




